MUNICIPIO DE IPAMERI-GO
IPAMERI/GO

ATA DE PREGAO NA FORMA ELETRONICA

Em 6 de Maio de 2022 (sexta-feira) as 09 horas e 30 minutos, reuniram-se os senhores(as): TIAGO MARTINS DA SILVA
(Pregoeiro), MOISES ANTONIO TEIXEIRA JUNIOR (Apoio) e BIANCA FERREIRA GENERALI CARNEIRO (Apoio), no site
www.slicx.com.br, com a finalidade de realizar todos os procedimentos para o certame:

Pregéo Eletronico N°: 6
Processo N°: 2021013402
Julgamento: Menor Preco
Objeto: AQUISICAO DE APARELHO DE RAIO-X E ACESSORIOS, CONFORME PROPOSTA DE
AQUISICAO DE N° 07777.639000/1200-10 DO MINISTERIO DA SAUDE

A sessdo foi aberta pelo(a) Pregoeiro(a) que conduziu os trabalhos juntamente com sua equipe de apoio conforme as
disposicoes legais elencadas na Lei 10.520/2002; Lei Complementar 123/06; Decreto Executivo; subsidiariamente na Lei
Federal 8.666/93, no que couber no Decreto Federal 10.024/19 e pelas disposi¢oes declinadas no edital e seus anexos.

Credenciaram no sistema objetivando a participagdo no procedimento os interessados como segue:

PROPONENTE CNPJ MEEPP
LK MEDICAL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 28.767.561/0001-30 Sim
LOTUSINDUSTRIA E COMERCIO LTDA 02.799.882/0001-22 N&o
VMI TECNOLOGIASLTDA 02.659.246/0001-03 N&o

REGISTRO DO PREGAO ELETRONICO

De imediato procedeu-se a abertura das as propostas, que foram analisadas e divulgadas pelo(a) Pregoeiro(a) e em conjunto com a
equipe de apoio verificou a conformidade destas com os requisitos estabel ecidos no instrumento convocat6ério. Ato continuo, o(a)
Pregoeiro(a) convidou os autores das propostas classificadas para a fase de lances, a apresentarem novas ofertas em valores distintos
e decrescentes, obtendo o (s) seguinte (s) resultado (s):

RESULTADO DE ANALISE DE PROPOSTA
LOTE: 1

DESCRICAO:
APARELHO DE RAIOX E ACESSORIOS..

QUANTIDADE: 1 (UNIDADE)

PROPOSTASINICIAIS

PROPONENTE IDENTIFICAGAO PROPOSTA SITUAGAO OBSERVAGAO
VMI TECNOLOGIASLTDA L 6274062d595fa = 235.000,00 1
LOTUSINDUSTRIA ECOME L6274fdab549d6 =~ 150.000,00 1

LK MEDICAL COMERCIO DE L627420ec99a28 @ 233.754,50 1
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HISTORICO DE LANCESNA SALA DE DISPUTA

PROPONENTE

VM| TECNOLOGIASLTDA
LOTUSINDUSTRIA E COMERCIO LTDA
VM| TECNOLOGIASLTDA
LOTUSINDUSTRIA E COMERCIO LTDA
VM| TECNOLOGIASLTDA
LOTUSINDUSTRIA E COMERCIO LTDA
VM| TECNOLOGIASLTDA
LOTUSINDUSTRIA E COMERCIO LTDA
VM| TECNOLOGIASLTDA
LOTUSINDUSTRIA E COMERCIO LTDA
VM| TECNOLOGIASLTDA
LOTUSINDUSTRIA E COMERCIO LTDA
VM| TECNOLOGIASLTDA
LOTUSINDUSTRIA E COMERCIO LTDA
VMI TECNOLOGIASLTDA
LOTUSINDUSTRIA E COMERCIO LTDA
VMI TECNOLOGIASLTDA
LOTUSINDUSTRIA E COMERCIO LTDA
VM| TECNOLOGIASLTDA
LOTUSINDUSTRIA E COMERCIO LTDA
LK MEDICAL COMERCIO DE

EQUIPAMENTOSHOSPITALARESEIRELI

VM| TECNOLOGIASLTDA
LOTUSINDUSTRIA E COMERCIO LTDA
VM| TECNOLOGIASLTDA
LOTUSINDUSTRIA E COMERCIO LTDA
VM| TECNOLOGIASLTDA
LOTUSINDUSTRIA E COMERCIO LTDA
VM| TECNOLOGIASLTDA
LOTUSINDUSTRIA E COMERCIO LTDA
VM| TECNOLOGIASLTDA
LOTUSINDUSTRIA E COMERCIO LTDA
VM| TECNOLOGIASLTDA
LOTUSINDUSTRIA E COMERCIO LTDA
VMI TECNOLOGIASLTDA
LOTUSINDUSTRIA E COMERCIO LTDA
VM| TECNOLOGIASLTDA
LOTUSINDUSTRIA E COMERCIO LTDA

POS. LICITANTE
1 LOTUSINDUSTRIA ECOMERCIO
LTDA
2 VMI TECNOLOGIASLTDA

CNPJ
02.659.246/0001-03
02.799.882/0001-22
02.659.246/0001-03
02.799.882/0001-22
02.659.246/0001-03
02.799.882/0001-22
02.659.246/0001-03
02.799.882/0001-22
02.659.246/0001-03
02.799.882/0001-22
02.659.246/0001-03
02.799.882/0001-22
02.659.246/0001-03
02.799.882/0001-22
02.659.246/0001-03
02.799.882/0001-22
02.659.246/0001-03
02.799.882/0001-22
02.659.246/0001-03
02.799.882/0001-22
28.767.561/0001-30

02.659.246/0001-03
02.799.882/0001-22
02.659.246/0001-03
02.799.882/0001-22
02.659.246/0001-03
02.799.882/0001-22
02.659.246/0001-03
02.799.882/0001-22
02.659.246/0001-03
02.799.882/0001-22
02.659.246/0001-03
02.799.882/0001-22
02.659.246/0001-03
02.799.882/0001-22
02.659.246/0001-03
02.799.882/0001-22

02.659.246/0001-03

DATA/HORA
2022-05-05 14:15:25
2022-05-06 07:51:23
2022-05-06 09:50:40
2022-05-06 09:52:42
2022-05-06 09:54:21
2022-05-06 09:54:27
2022-05-06 09:54:36
2022-05-06 09:55:06
2022-05-06 09:55:19
2022-05-06 09:55:36
2022-05-06 09:55:47
2022-05-06 09:56:05
2022-05-06 09:56:23
2022-05-06 09:56:51
2022-05-06 09:57:00
2022-05-06 09:57:30
2022-05-06 09:57:47
2022-05-06 09:57:56
2022-05-06 09:58:18
2022-05-06 09:58:28
2022-05-05 16:09:32

2022-05-06 09:58:40
2022-05-06 09:59:03
2022-05-06 09:59: 26
2022-05-06 09:59:46
2022-05-06 10:00:00
2022-05-06 10:00:14
2022-05-06 10:00:38
2022-05-06 10:00:45
2022-05-06 10:01:03
2022-05-06 10:01:13
2022-05-06 10:01:34
2022-05-06 10:01:41
2022-05-06 10:02:07
2022-05-06 10:02:17
2022-05-06 10:03:03
2022-05-06 10:03:09

CLASSIFICACAO FINAL

CNPJ OFERTA FINAL
02.799.882/0001-22

132.000,00

133.000,00

DATA/HORA
2022-05-06
10:03:37
2022-05-06
10:03:22

LANCE

235.000,00
150.000,00
149.900,00
147.900,00
147.500,00
147.000,00
146.900,00
146.500,00
146.400,00
146.000,00
145.900,00
145.000,00
144.900,00
144.500,00
144.000,00
143.500,00
143.000,00
142.500,00
142.000,00
141.800,00
233.754,50

141.500,00
141.000,00
140.900,00
139.400,00
139.000,00
138.500,00
138.000,00
137.000,00
136.900,00
136.000,00
135.900,00
135.000,00
134.900,00
134.000,00
133.900,00
133.500,00

SITUACAO
Vencedor

Aprovado



MUNICIPIO DE IPAMERI-GO

IPAMERI/GO
3 LK MEDICAL COMERCIO DE 28.767.561/0001-30 232.200,00 2022-05-06
EQUIPAMENTOSHOSPITALARES 09:59:03
EIRELI

Arrematante: LOTUSINDUSTRIA E COMERCIO LTDA - 02.799.882/0001-22
Situagdo: Finalizado
Vaor adjudicado: 132.000,00

LOTE: 2

DESCRICAO:
AR CONDICIONADO 9.000 A 12.000 BTUS/QUENTE E FRIO..

QUANTIDADE: 1 (UNIDADE)

PROPOSTASINICIAIS

N&o houve propostas no lote 2

HISTORICO DE LANCESNA SALA DE DISPUTA

N&o houve lances na sala de disputa para o lote 2

CLASSIFICACAO FINAL

N&o houve propostas no lote 2

Nao houve arrematante

LOTE: 3

DESCRICAO:
BIOMBO PLUMBIFERO..

QUANTIDADE: 1 (UNIDADE)

Aprovado



MUNICIPIO DE IPAMERI-GO

IPAMERI/GO
PROPOSTASINICIAIS
PROPONENTE IDENTIFICACAO PROPOSTA SITUACAO OBSERVACAO
LK MEDICAL COMERCIO DE L627420ec99e0b  13.631,70 1
HISTORICO DE LANCESNA SALA DE DISPUTA
N&o houve lances na sala de disputa para o lote 3
CLASSIFICACAO FINAL
POS. LICITANTE CNPJ OFERTA FINAL DATA/HORA  SITUAGAO
1 LK MEDICAL COMERCIO DE 28.767.561/0001-30 13.631,70  2022-05-05 Vencedor
EQUIPAMENTOSHOSPITALARES 16:09:32
EIRELI

Arrematante: LK MEDICAL COMERCIO DE EQUIPAMENTOSHOSPITALARESEIRELI - 28.767.561/0001-30
Situagdo: Finalizado
Vaor adjudicado: 13.631,70

LOTE: 4

DESCRICAO:
SUPORTE DE HAMPER..

QUANTIDADE: 1 (UNIDADE)

PROPOSTASINICIAIS

N&o houve propostasno lote 4

HISTORICO DE LANCESNA SALA DE DISPUTA

N&o houve lances na sala de disputa para o lote 4

CLASSIFICACAO FINAL



MUNICIPIO DE IPAMERI-GO

IPAMERI/GO
N&o houve propostasno lote 4
N&o houve arrematante
LOTE: 5
DESCRICAO:
CADEIRA..

QUANTIDADE: 1 (UNIDADE)

PROPOSTASINICIAIS

N&o houve propostasno lote 5

HISTORICO DE LANCESNA SALA DE DISPUTA

N&o houve lances na sala de disputa para o lote 5

CLASSIFICACAO FINAL

N&o houve propostas no lote 5

Nao houve arrematante

HISTORICO DE MENSAGENSNA SALA DE DISPUTA

VMI TECNOLOGIASLTDA - 06/052022 09:40:39
(MARCELE PEREIRA VIEGAS)

bomdia

VMI TECNOLOGIASLTDA - 06/052022 09:40:52
(MARCELE PEREIRA VIEGAS)

S Pregoeiro, quando iniciaremos a disputa?
Pregoeiro - 06/052022 09:41:21
bomdia!

Pregoeir o - 06/052022 09:41:37
estaremos iniciando agora
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Pregoeiro - 06/052022 09:42: 36
senhores licitantes, sera dado 10 minutos para lances, apés iniciaremos o fechamento automatico.

Pregoeiro - 06/052022 09:43:20
Disputa iniciada no lote 1

Pregoeiro - 06/052022 09:43:34
Disputa iniciada no lote 3

Pregoeiro - 06/052022 09:46:50
lance senhores!

Pregoeiro - 06/052022 09:48: 15
L6274fdab549d6( lote 1 )senhor licitante, precisamos saber o modelo do produto ofertado. visto que a marca LOTUS por si
s6 ndo demonstra qual produto é.

LOTUSINDUSTRIA E COMERCIO LTDA - 06/052022 09:49:50
(MARCO ANTONIO CHOINSKI)

Bomdia, S. Pregoeiro
modelo HF800M

LOTUSINDUSTRIA E COMERCIO LTDA - 06/052022 09:52:05
(MARCO ANTONIO CHOINSKI)

S. Pregoeiro, solicito a exclusio do meu dltimo lance no LOTE: 1, no valor de: 148.000,00

Pregoeiro - 06/052022 09:52:28
Ultimo lance do licitante L6274fdab549d6 no lote 1 foi excluido

Pregoeiro - 06/052022 09:54: 36
iniciaremos fechamento automatico

Pregoeiro - 06/052022 09:54:56

Martelada Eletrénica no lote 1
- 06/052022 10:05:38
(Sistema)

Iniciada a fase de aceitagdo no Lote: 1
Pregoeiro - 06/052022 10:07:31

Martelada Eletrénica no lote 3
- 06/052022 10:09:31
(Sistema)

Iniciada a fase de aceitagdo no Lote: 3
Pregoeiro - 06/052022 10:19:16

estamos analisando a aceitabilidade e a habilitacdo.
Pregoeiro - 06/052022 14:01:46

boa tarde senhores!

Pregoeiro - 06/052022 14:02:16

documentacéo conferida e empresas habilitadas
Pregoeiro - 06/052022 14:02:37

iremosiniciar a faserecursal

Pregoeir o - 06/052022 14:03:10
Iniciada a FASE DE RECURSOS em TODOS 0s LOTES DO PROCESSO

Pregoeiro - 06/052022 14:08:33

Finalizada a FASE DE RECURSOS para TODOS 0s LOTES DO PROCESSO
Pregoeiro - 06/052022 14:08:48

Lote 3 adjudicado.
Pregoeiro - 06/052022 14:08:43

Lote 1 adjudicado.

Pregoeiro - 06/052022 14:08:48
Processo finalizado.
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Pregoeiro - 06/052022 14:08:48
CHAT desabilitado

Pregoeiro - 06/052022 14:09:27
senhores licitantes, favor enviar a proposta realinhada conforme consta no edital

Pregoeiro - 06/052022 14:12:02
trabal hos finalizados por hoje. obrigado pela participagéo de todos.

Total adjudicado no processo: 145.631,70
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ENCERRAMENTO

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessdo publica do pregéo eletrénico em 6 de Maio de 2022 (sexta-feira) as 14
horas e 08 minutos, sendo a respectiva Atalavrada pelo(s) Pregoeiro(s) e Equipe de Apoio.

TIAGO MARTINSDA SILVA
Pregoeiro

MOISESANTONIO TEIXEIRA JUNIOR
Apoio

BIANCA FERREIRA GENERALI CARNEIRO
Apoio



